
KAPOSFŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

7./2002./VI. 25. számú 

RENDELETE 

 

A HÁZIORVOSI KÖRZET MEGHATÁROZÁSÁRÓL 

 

KAPOSFŐ község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2001. évi CVII. törvény 25. §. 

/7/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a háziorvosi körzetek kialakításáról az alábbi 

rendeletet alkotja: 

 

Bevezető rendelkezések 

 

1. §. 

 

Annak érdekében, hogy a több szektorúvá vált egészségügyi ágazatban az egészségügyi 

közszolgáltatások és az orvosi tevékenység hatékonyan szolgálják az egészségügyről szóló 

1997. évi CLIV. törvényben meghatározott célok valóra váltását, és ez által elősegítsék a 

lakosság egészségi állapotának javulását, továbbá az egészségügyi dolgozók helyzetének 

javítását, az önkormányzat az alábbi rendeletet alkotja 

 

2. §. 

 

/1/ A képviselő-testület által meghatározott háziorvosi körzet Kaposfő és Kisasszond 

községek közigazgatási területe. 

 

/2/ A működési jog alapján önálló orvosi tevékenység az /1/ bekezdésben meghatározott 

körzetben végezhető. 

 

  

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

3. §. 

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

Kihirdetéséről a helyben szokásos módon a körjegyző gondoskodik. 

 

 Kaposfő, 2002. június 18. 

 

                      Tanits Tibor                                          Dr. Antal László 

                       körjegyző                                               polgármester 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

 

         Kaposfő, 2002. 06. 25. 

                                                                                       Tanits Tibor          

                                                                                         körjegyző  

 

 

  



Általános indokolás 

 

INDOKOLÁS 

 

 

Kaposfő község Önkormányzata a 2001. évi CVII. törvény 25. §. /7/ bekezdésében kapott 

felhatalmazása alapján alkotta meg a háziorvosi körzet kialakításáról a rendeletét, ugyanis a 

törvény előírása szerint 2002. június 30-ig ezt a feladatot el kell végezni. 

 

Részletes indokolás 

 

Az 1. §. meghatározza az 1997. évi CLIV. törvényben megfogalmazott célokat, amelyek 

elősegítik a lakosság egészségi állapotának javulását, és javítják az egészségügyi dolgozók 

helyzetét. 

 

Meghatározza az önkormányzat célját és szerepvállalását a egészségügyi közszolgáltatásról. 

 

A 2.§ meghatározza azt a közigazgatási területet; amely körzetben a háziorvosi tevékenység 

gyakorolható. 

 

A 3.§ záró rendelkezés, mely hatályba lépés idejét jelöli meg. Ezen rendelet hatályba 

lépésével egyidejűleg más rendelet hatályon kívül helyezéséről intézkedni nem kell. 


